
 
 
 

COMUNE  DI   VICENZA 
 

 
CITTÀ PATRIMONIO MONDIALE UNESCO 

CITTÀ DECORATA DI DUE MEDAGLIE D’ORO PER IL RISORGIMENTO E LA RESISTENZA 
PALAZZO TRISSINO BASTON - CORSO A. PALLADIO,  98 - 36100 VICENZA - TEL.  0444.221111 - CODICE FISCALE E PARTITA IVA N. 00516890241 

 
 
 
 
P.G.N. 46359        Vicenza, 17 giugno 2013 
 
 
OGGETTO: Designazione del rappresentante del Comune di Vicenza nel Consiglio di Amministrazione 

dell’Istituto per le Ricerche di Storia Sociale e Religiosa di Vicenza. 
 
 
 

IL SINDACO 
 
- VISTO l’art. 12 dello statuto dell’Istituto per le Ricerche di Storia Sociale e Religiosa di Vicenza; 
 
- VISTA la nota in data 6 giugno 2013 del predetto Istituto; 
 
- RICHIAMATO l’art.50 testo unico delle leggi sull’ordinamento degli enti locali, approvato con D.Lgs. 

18.8.2000 n.267; 
 

DECRETA 
 
1) di designare quale rappresentante del Comune di Vicenza nel Consiglio di Amministrazione dell’Istituto 

per le Ricerche  di Storia Sociale e Religiosa di Vicenza il Signor Tommaso Ruggeri, residente a Vicenza 
in Via Dalla Scola n. 23, in sostituzione del Signor Pierangelo Cangini; 

 
2) il presente provvedimento ha effetto immediato. 
 
 

IL SINDACO 
Achille Variati 

 
 
 


